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Työtä, tekijöitä, 
terveyttä

Mediverkko on suomalainen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluyritys, jonka pääasiakkaita ovat kunnat ja kuntayhtymät. 
Tarjoamme terveydenhuollon ulkoistus- ja päivystyspalveluja sekä 
henkilöstö- ja hoivapalveluja maanlaajuisesti.

Tehtävänämme on täydentää, tukea ja tehostaa sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluja yhteistyössä julkisen sektorin kanssa. 
Toiminnallamme pyrimme edistämään suomalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten työn iloa. 
Haluamme olla halutuin työnantaja sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattilaisille sekä paras kumppani suomalaisille kunta-asiakkaille.

Palveluksessamme on yli 1 300 sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattilaista, jotka hoitavat vuosittain yli 800 000 potilaskäyntiä ja 
vastaavat osaltaan yli miljoonan suomalaisen perusterveydenhuollon 
päivystyksistä.

Mediverkon palvelut kattavat suomalaisen 

sosiaali- ja terveydenhuollon koko kentän

• Perusterveydenhuollon, suun terveydenhuollon 
sekä työterveyshuollon ulkoistukset

• Hoiva-, lastensuojelu- ja kehitysvammaisten asumispalvelut

• Erikoissairaanhoidon palvelut, sisältäen myös operatiiviset palvelut

• Lääkäri- ja hammaslääkäripäivystys

• Lääkäri-, hammaslääkäri- ja hoitajavuokraus



Suomen paras kuntakumppani

Toimimme kustannustehokkaasti ja kilpailukykyisesti sekä pyrimme 
innovatiivisiin ratkaisuihin asiakkaan tarpeiden täyttämiseksi. Toimintamme on 
joustavaa, saamme aikaan tuloksia ja pidämme antamamme lupaukset.

Tarjoamme lääkäri-, hammaslääkäri- ja hoitajapalveluja täydentämään 
asiak kaamme omaa palveluntuotantoa. Tarvittaessa vastaamme koko 
terveysaseman, hammashoitolan tai palvelutalon toiminnasta. Palveluihimme 
kuuluu myös lastensuojelu- ja kehitysvammaisten asumispalveluiden 
järjestäminen. Vahva rekrytointiorganisaatiomme sekä kokeneiden 
ammattilaisten laaja verkosto takaavat laadukkaat palvelut ja korkean 
toimintavarmuuden henkilöstön saatavuuden osalta.

Osaamiseemme luotetaan. Asiakkaanamme on yli sata suomalaista kuntaa ja 
terveydenhuollon palveluntuottajaa sekä tilaajaa. Kuuntelemme asiakkaitamme, 
analysoimme saamamme palautteen ja kehitämme toimintaamme jatkuvasti.

Laatu Mediverkossa

Toimintaamme ohjaavat selkeän arvopohjan ja eettisten periaatteiden lisäksi 
vahva panostus laatuun. Laatujärjestelmämme on ISO 9001-sertifi oitu ja 
olemme sitoutuneet jatkuvaan laadun kehittämiseen.

Laatumme näkyy tilaajille ja terveydenhuollon palveluiden käyttäjille 
asiakas tyytyväisyytenä, hoidon vaikuttavuutena, hoitotakuun toteutumisena 
ja potilasturvallisuutena.

Asiakaspalautteen säännöllinen kerääminen on yksi osa laatumme 
seurantaa. Ylivoimaisesti suurin osa asiakkaistamme on tyytyväisiä 
Mediverkkoon ja suosittelee yritystä palveluntuottajana. Kaikilla Mediverkon 
päätoimintasektoreilla yli 90 % asiakkaista aikoo käyttää yrityksen palveluja 
myös jatkossa.



Mediverkon toiminnan kulmakivet

Yrityksemme perusarvoja ovat yksilön kunnioitus, luottamus ja 
tuloksellinen asiakaspalvelu.

Noudatamme toiminnassamme Suomen Lääkäriliiton ja 
kansainvälisen henkilöstöpalvelualan yhteisjärjestön CIETT:n 
(Confédération Internationale des Entreprises de Travail Temporaire)  
hyväksymiä eettisiä periaatteita. Mediverkolle on lisäksi myönnetty 
Henkilöstöpalveluyritysten Liiton (HPL) auktorisointi, joka osoittaa 
yrityksen olevan sekä asiakkaille että työntekijöille vastuullinen ja 
luotettava yhteistyökumppani. 

Mediverkon laatujärjestelmä täyttää ISO9001:2008 -standardin 
vaatimukset. Sertifi kaatin piirissä ovat myös merkittävimmät 
Mediverkolle ulkoistetut toimintaympäristöt. 

Tutustu toimintaamme tarkemmin kotisivuillamme ja ota meihin 
yhteyttä.

Palvelemme mielellämme!

Yritys ihmisille

Uskomme, että kun terveydenhuollon ammattilainen voi työssään hyvin, myös 
potilas voi hyvin. Panostammekin työntekijöihimme voimakkaasti: otamme 
huomioon yksilölliset elämäntilanteet ja pyrimme työnantajana joustamaan 
työaikojen, työehtojen ja työpaikkojen suhteen. Tarjoamme monipuoliset 
työsuhde-edut, kilpailukykyisen palkan ja tuemme ammatillista kehittymistä.

Työntekijämme kuvailevat Mediverkkoa ihmisläheiseksi, rehelliseksi, 
henkilökohtaiseksi ja työntekijäsuuntautuneeksi. Haemme joukkoomme 
jatkuvasti lisää terveydenhuollon ammattilaisia kokeneista konkareista 
vastavalmistuviin. Ylivoimaisesti paras rekrytointivalttimme ovat nykyisten, 
tyytyväisten työntekijöidemme suositukset.

Mediverkossa on hyvä henki ja se näkyy.

Työntekijöiden palautetta toiminnastamme

 ”Olen viihtynyt erittäin hyvin ja kaikki työkaverit ovat mukavia. Ehkäpä paras 
työpaikka ikinä.”
”Mediverkossa arvostetaan työntekijää ja pidetään lupaukset.”
”Mediverkko on ehdottomasti ollut paras.”
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Aluetoimistojen yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme.


